
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
27.07.2023  №  9/25 

 г.Кирово-Чепецк  

 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Кирово-Чепецкой городской Думы 

шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному 

округу № 15 Арасланова Рената Магсумовича 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную 

избирательную комиссию города Кирово-Чепецка для регистрации 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам  

кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата Кирово-

Чепецкой городской Думы шестого созыва по одномандатному округу № 15 

Арасланова Рената Магсумовича, в соответствии со статьей  3013 Закона 

Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов 

представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской 

области», на основании постановления территориальной избирательной 

комиссии  города Кирово-Чепецка № 6/7 от 23.06.2023 года «О возложении 

полномочий окружной избирательной комиссии при проведении 

дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы 

шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному 

округу № 15 на территориальную избирательную комиссию города Кирово-

Чепецка», территориальная избирательная комиссия города Кирово-Чепецка 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата 

Арасланова Рената Магсумовича по финансовым вопросам на 

дополнительных выборах депутата Кирово-Чепецкой городской Думы 

шестого созыва по одномандатному округу № 15 Колотову Валентину 

Николаевну, 15.11.1958 года рождения, адрес места жительства - Кировская 

область, г.Кирово-Чепецк, ул.Алексея Некрасова д.41, кв.7. 

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю 

кандидата Арасланова Рената Магсумовича по финансовым вопросам 

Колотовой Валентине Николаевне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального 



образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка      Д.М.Сидоренко 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка      А.Ю.Петухов  


